PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA

Av. Domingos Bassi, 1000, Junqueira
Fone (15) 3259.8400 CEP 18271-330 Tatuí/SP

e-mail segurancaQDlalui.sp.com.br
Ofício nº 024/DMU/2023-vmm

Tatuí-SP, 23 de fevereiro 2023

Ao Ilmo. Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário de Governo e NegóciosJurídicos do Município de Tatuí

Assunto: Resposta ao requerimento nº 17/2023

Prezado Secretário:

Venho por meio deste, encaminhar as informações

pertinentes para subsidiar resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei

Orgânica nº 2.156/90, no requerimento em epígrafe, informo que será realizado a

sinalização.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade

para renovar os meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.